- 1 -

信阳职业技术学院文件

信职院〔2020〕4 号 签发人：余运德

关于印发《信阳职业技术学院关于新型冠状病

毒感染的肺炎疫情防控 I 级应急响应工作实施

方案》的通知

各处室、教学院部、附属单位：

《信阳职业技术学院关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

I 级应急响应工作实施方案》已经学校同意，现印发给你们，请

结合实际，认真贯彻执行。

附件：《信阳职业技术学院关于新型冠状病毒感染的肺炎疫

- 2 -

情防控 I 级应急响应工作实施方案》

信阳职业技术学院

2020 年 1 月 28 日

信阳职业技术学院校长办公室 2020 年 1月 28 日印发